
  Zpráva z jednání komise pro výběr zhotovitele zakázky města ze dne 5.12.2019 
(dle směrnice RM č. 17 - O zakázkách malého rozsahu)  

 
       

Členové komise: Kamil Slezák, Ing. Eva Blažková, MPA, Jitka Exnerová, DiS., Bc. Lucie Lesáková, Bc. 
Monika Lukašáková 
 

Předmět jednání: výběr zhotovitele zakázky  

„ZAJIŠTĚNÍ TISKU BROUMOVSKÝCH NOVIN 

MĚSTA BROUMOVA NA ROK 2020 - 2022“ 
 
 

Seznam oslovených firem: 

 Tiskárny B.N.B., spol. s. r. o., Velké Poříčí 
 GZH s. r. o ., Hronov 
 Centrum služeb Broumov s. r. o., Broumov 
 

Seznam přihlášených dodavatelů: 

 Tiskárna K-TISK s.r.o., Bruntál 

 SAMAB PRESS GROUP a.s., Brno 

 Profi tisk group s.r.o., Olomouc 

 Integraf, s.r.o., Náchod 

 TISKÁRNA V RÁJI, s.r.o.,Pardubice 

 LOSENICKÝ polygrafický závod, Nové Město nad Metují 

 Tiskárny B.N.B. spol. s.r.o., Velké Poříčí 

 Tiskárna VH Print Hlávko s.r.o., Nové Město nad Metují 
 

 
  

Seznam přítomných členů komise: Kamil Slezák, Ing. Eva Blažková, MPA, Jitka Exnerová, DiS., Bc. 
Lucie Lesáková, Bc. Monika Lukašáková 
 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle výše nabídkové ceny včetně DPH. 
 
 
 

Pořadí stanovené komisí: 

pořadí firma cena bez DPH v Kč 
Cena včetně DPH 

v Kč 

1. 
TISKÁRNA V RÁJI, s.r.o., Pardubice 
 

630000 
693000 

 
2. 

 
SAMAB PRESS GROUP a.s., Brno 
 

 
820 080 

 
902 088 

 
3. 

 
Tiskárna VH Print Hlávko s.r.o., Nové 
Město nad Metují 
 

 
827640 

 
910 404 



 
4. 

 
Profi tisk group s.r.o., Olomouc 
 

 
859 968 

 
945 964,80 

 
5. 

 
Integraf, s.r.o., Náchod 
 

 
871 920 

 
959 112 

 
6. 

 
Tiskárna K-TISK s.r.o., Bruntál 
 

 
950 000 

 
1 045 000 

 
7. 

 
Tiskárny B.N.B. spol. s.r.o., Velké Poříčí 
 

 
979 488 

 
1 077 436,80 

 
8. 

 
LOSENICKÝ polygrafický závod, Nové 
Město nad Metují 
 

 
1 240 596 

 
1 364 656 

 
Způsob hodnocení nabídek, včetně hodnotících kritérií:  

Hodnocení nabídek bude provedeno podle výše nabídkové ceny včetně DPH. 
 

 
 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu o dílo s firmou:  TISKÁRNY V RÁJI, s.r.o., průmyslový areál 
Synthézia a.s., budova P13, 533 53 Pardubice – Semtín. 
 
 
 
Svými podpisy členové komise stvrzují, že: 
 
a) se nepodíleli na zpracování nabídky (nabídek), 

b) nemají osobní zájem na zadání veřejné zakázky, 

c) nespojuje je s uchazečem (uchazeči) osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr, 

d) vznikne-li důvod k podjatosti v průběhu jeho působení při zadávání veřejné zakázky, oznámí to 

bezodkladně zadavateli, 

e) zachovají mlčenlivost o záležitostech, o nichž se dozvěděli v souvislosti s výkonem své funkce při 

zadávání veřejné zakázky, 

f) informace o průběhu zadávání veřejné zakázky budou podávat pouze při výkonu funkce 

předsedy nebo místopředsedy komise, a to zadavateli nebo jím pověřené osobě, 

g) jsou si vědomi všech následků včetně trestněprávních, pokud uvedli nepravdivé údaje nebo 

pokud budou jednat v rozporu s tímto prohlášením. 

 

 

 

 



 

Podpisy členů komise: 

Kamil Slezák  

Ing. Eva Blažková, MPA  

Jitka Exnerová, DiS.  

Bc. Lucie Lesáková  

Bc. Monika Lukašáková 
 

 

 
Zapsala:  Jitka Exnerová, Dis. 

 
V Broumově dne  5. 12. 2019 


